dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

OH-2436

OH-2437

OH-2438

OH-2439

OH-2440

OH-2481

OH-2442

OH-2443

OH-2444

OH-2445

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AygonT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NMHTEennekT"

CBepeHuna

MonsHckas BacnnuHa PycnaHoBHa

008979

25.04.2014

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2022

05.04.2022

07.04.2022

13.04.2022

21.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

27.04.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OH-2446

OH-2447

OH-2448

OH-2449

OH-2450

OH-2451

OH-2452

OH-2453

OH-2454

OH-2455

OH-2456

OH-2457

OH-2458

OH-2459

OH-2460

OH-2461

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NMHTEennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AyaunT-
nHTennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

03.05.2022

03.05.2022

04.05.2022

03.05.2022

11.05.2022

14.05.2022

15.05.2022

17.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OH-2462

OH-2463

OH-2464

OH-2465

OH-2466

OH-2467

OH-2468

OH-2469

OH-2470

OH-2471

OH-2472

OH-2473

OH-2474

OH-2475

OH-2476

OH-2477

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NMHTEennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AyaunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyounT-
NHTEennekT"

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

02.06.2022

04.06.2022

06.06.2022

17.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Hexxunble

KBapTupa

KBapTupa

nomMewieHn

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



OH-2478

OH-2479

OH-2480

OH-2482

OH-2484

OH-2485

OH-2486

OH-2487

OH-2488

OH-2489

OH-2490

OH-2491

OH-2493

OH-2494

OH-2495

OH-2496

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
NHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyaounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AygunT-
nHTennekT"

000 "AygnT-
NHTEennekT"

000 "AyaonT-
NMHTEennekT"

000 "AyonT-
NHTennekT"

000 "AygounT-
nHTennekT"

000 "AyounT-
nHTennekT"

000 "AyonT-
nHTennekT"

000 "AyaunT-
nHTennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

000 "AyauT-
NHTEennekT"

07.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



