Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Полянская Василина Руслановна 008979 25.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						OH-2436	ООО "Аудит- интеллект"	02.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
						OH-2437	ООО "Аудит- интеллект"	05.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2438	ООО "Аудит- интеллект"	07.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2439	ООО "Аудит- интеллект"	13.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2440	ООО "Аудит- интеллект"	21.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2481	ООО "Аудит- интеллект"	22.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2442	ООО "Аудит- интеллект"	22.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2443	ООО "Аудит- интеллект"	22.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2444	ООО "Аудит- интеллект"	22.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						
OH-2445	ООО "Аудит- интеллект"	27.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная						

OH-2446	ООО "Аудит- интеллект"	03.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2447	ООО "Аудит- интеллект"	03.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2448	ООО "Аудит- интеллект"	04.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2449	ООО "Аудит- интеллект"	03.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2450	ООО "Аудит- интеллект"	11.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2451	ООО "Аудит- интеллект"	14.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2452	ООО "Аудит- интеллект"	15.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2453	ООО "Аудит- интеллект"	17.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2454	ООО "Аудит- интеллект"	17.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2455	ООО "Аудит- интеллект"	18.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2456	ООО "Аудит- интеллект"	19.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2457	ООО "Аудит- интеллект"	23.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2458	ООО "Аудит- интеллект"	23.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2459	ООО "Аудит- интеллект"	23.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2460	ООО "Аудит- интеллект"	23.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2461	ООО "Аудит- интеллект"	24.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

OH-2462	000 "Аудит- интеллект"	25.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2463	000 "Аудит- интеллект"	25.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2464	000 "Аудит- интеллект"	26.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2465	000 "Аудит- интеллект"	26.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2466	000 "Аудит- интеллект"	27.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2467	ООО "Аудит- интеллект"	31.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2468	000 "Аудит- интеллект"	31.05.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2469	000 "Аудит- интеллект"	01.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2470	000 "Аудит- интеллект"	01.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2471	000 "Аудит- интеллект"	01.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2472	000 "Аудит- интеллект"	02.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2473	000 "Аудит- интеллект"	04.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2474	ООО "Аудит- интеллект"	06.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2475	ООО "Аудит- интеллект"	17.06.2022	Нежилые помещения	рыночная
OH-2476	ООО "Аудит- интеллект"	07.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2477	ООО "Аудит- интеллект"	08.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

	ООО "Аудит-			рыночная и
OH-2478	интеллект"	07.06.2022	Квартира	ликвидационная
OH-2479	ООО "Аудит- интеллект"	10.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2480	ООО "Аудит- интеллект"	15.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2482	ООО "Аудит- интеллект"	20.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2484	ООО "Аудит- интеллект"	20.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2485	ООО "Аудит- интеллект"	21.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2486	ООО "Аудит- интеллект"	23.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2487	ООО "Аудит- интеллект"	24.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2488	ООО "Аудит- интеллект"	23.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2489	ООО "Аудит- интеллект"	24.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2490	ООО "Аудит- интеллект"	24.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2491	ООО "Аудит- интеллект"	25.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2493	ООО "Аудит- интеллект"	27.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2494	ООО "Аудит- интеллект"	27.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2495	ООО "Аудит- интеллект"	27.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
OH-2496	ООО "Аудит- интеллект"	30.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная